Sprzedaż Produktów uprawniających do udziału w Promocji trwa w okresie od 31.01.2026 roku od 

godz. 0:00 do 31.12.2026 roku do godz. 23:59 według strefy czasu polskiego lub do wyczerpania 

puli nagród, w zależności, które ze zdarzeń nastąpi jako pierwsze.  

1.7. Ilość Nagród przewidziana do wydania w Promocji wynosi 195 sztuk (sto dziewięćdziesiąt pięć 

sztuk). O przyznaniu Nagrody decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku, gdy pula Nagród zostanie 

wyczerpana, Organizator Promocji poinformuje o tym zdarzeniu na stronie 

www.strefalg.pl/promocja/monitorlg-swing i zakończy Promocję.  

1.8. Sprzedaż Produktów objętych Promocją prowadzona jest w wybranych placówkach handlowych